— sequit Lucilius urbem,

Te Lupe, te Muri, & genuinum fregit in illis.

Quanquam & alio modo hoc Persi interpretatur Cornutus: Ita enim, inquit, ineuctus est Lucilius in vita, nimio furore iracundia elatus, ut frangeret genuinum illorum. Genuinus autem propriè dens qui sub genis est, qui simul cum homine nascitur, & una cum eo interit, qui dens à Græcis οὐφεγνῆ vocatur.

Génimēn, inis, à gigno, generatio dicitur. { ΗΓΙΝΗ tseetsá. γίνηση. GALL. Generation, race. ITAL. Generatione. GERM. Ein gebärung oder geburt. HISP. Generacion. ANGL. Generation. } Utitur semel atque iterum hac voce interpres vulgaris Novi testamenti: ur, Genima viptarum, & Genimen vitis. Apud bonos authores vix reperies.

Gigonus, γίγαντος. Oppidum est ad sinum Thermaicum, non procul à Pallene, cujus meminit Herod. lib. 7.

Gilda, γίλδα, urbs Libyæ. Steph.

Giligambæ, γίλιγαμβη, populi Libyæ. Steph.

Gilio, nomen notissimi adulteri tempore Juvenalis.

¶ Gillo, nis, gello, nis: ampulla vitrea. Item rusticus ineptus. Cath. ||

Gillus, Exul. Tarentinus, qui quum Persarum exploratores à piratis captos pecunia sua redemisset, & ad Darium reduxisset, jussus e nomine petere quicquid vellet, hoc unum petiit, ut regis opera in patriam reduceretur. Vide Herod. lib. 3.

Gilo, nomen civitatis, à qua Gilonitæ, homines in ea habitantes dicuntur. Est & nomen viri, γίλων. Juvenal.

Vniolam Proculeius habet, sed Gilo deuncem.

Gilvus, à γίλπη. { ΠΤΡΟΤΗ jerakrak. GALL. Fauve de couleur de miel, jaunastre entre blanc & rouge. ITAL. Binggeolino. GERM. Färb oder wachsgälb/ blysch gälb. HISP. Color vayo o ruvio. ANGL. Alore lyk honie. } Color medius inter album & rufum, qui à Græcis, teste Gell. lib. 13. cap. ult. appellatur γίλπης. Hic à nonnullis vocatur melinus, quasi mellinus, quod mel ejusmodi colorem habeat. Virg. 3. Geogr.

Luxuriatque toris animosum peccus, honesti

- Spadices, glaucique color deterrimus albis,

Et gilvo.

Ubi Servius. Aliud est candidum esse, id est, quadam nitenti luce perfusum: aliud album, quod palloti constat esse vicinum. Gilvus autem melinus est color. Alii autem ita legunt, albis & gilvo: ut non album & gilvum, sed albogilvum vituperet. Quod si singuli colores vituperandi sunt, quanto magis misitus uterque, id est, albogilvus?

Gimanti: capras in Gimanti natas Alexander Myndius scribit sex menses non bibere. Ælian.

Gindānēs: γίνδανη, Libyæ populi, Lotophagis contermini, quorum uxores multis pellicis fimbriis adornantur. Nam quum pulcherum ducant à plurimis adamari, à singulis quibus sui copiam faciunt, fimbriam unam exorant, eoque argumento ostendunt quod habuerint amatores. Author Herodot. lib. 4.